
大阪府 2 月

担当者指名 電話番号 メールアドレス

総括表

所在

都道府県名
学校法人名 幼稚園名

処遇改善

の開始月

（令和４年）

連絡先 新制度園

への

移行予定

黄色のセルにのみ入力してください。



都道府県名

学校法人名

幼稚園名

教員数※１ 補助単価
法定福利費等の事業主

負担分の割合を加味※２
補助率

名 × 9,000 円 × #DIV/0! × 3/4 ×　＝ #DIV/0! 円

#DIV/0! 円 × か月 ＝ #DIV/0! 円

円

円

【令和３年度】（２）交付申請額を交付申請書に記載してください。

２月

３月

（１）合計額

（２）交付申請額

【令和４年度】 交付申請依頼はR4年4月以降に改めてご連絡します。

４月

５月

６月

７月

８月

９月

（１）合計額

（２）交付申請額

dc

交付申請額の上限額
改善に要する額×3/4

（補助対象経費）

#DIV/0! ［c］と［d］の小さい方

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0! #DIV/0!

［a］と［ｂ］の小さい方

※千円未満は切り捨て

ｂ

交付申請額の上限額

#DIV/0!

#DIV/0!

ａ

改善に要する額×3/4

（補助対象経費）

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

※１　申請時点における教員数（非常勤を含む。）

交付申請額（上限額）の算定方法について

大阪府

0

0

１．交付申請額（上限額）の算式（簡略）

※令和３年度は、２か月分（２月分、３月分）の補助金を交付し、４月から９月分は、令和４年度に交付予定です。

※千円未満切り捨てのため、実際の交付額と一致しない場合があります。

１か月あたり補助額

１か月あたり補助額 事業実施月数※３ 総額（見込）※４

３．交付申請額について（自動計算により算出します）

※２　「２．法定福利費等の事業主負担分の算式」に基づき、自動計算。

※３　令和４年２月から９月の範囲（総括表から自動計算）。

※４　千円未満切り捨て。

２．法定福利費等の事業主負担分の算式

令和２年度における法定福利費等の事業主負担分の総額
＝ ＝ #DIV/0!

令和２年度における賃金の総額

黄色のセルにのみ入力してください。



このシートに記入欄はありません。



幼稚園名

【１月】

a b c d=b/a e

1
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4
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24

25
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27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

幼稚園の教育体制支援事業「賃金改善に係る計画書」（令和３年度）

0

（金額単位：円）

教職員名 職種

常勤・

非常勤

の別

法人

役員の

兼務

基準月

の給与 備考
No

教員

令和４年２月

賃金改善見込額（計画）

bのうち基本給及

び決まって毎月支

払う手当

割合
法定福利費等の

事業主負担分の増

黄色のセルにのみ入力してください。



幼稚園名

【１月】

a b c d=b/a e

幼稚園の教育体制支援事業「賃金改善に係る計画書」（令和３年度）

0

（金額単位：円）

教職員名 職種

常勤・

非常勤

の別

法人

役員の

兼務

基準月

の給与 備考
No

令和４年２月

賃金改善見込額（計画）

bのうち基本給及

び決まって毎月支

払う手当

割合
法定福利費等の

事業主負担分の増

黄色のセルにのみ入力してください。

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

0 0 #DIV/0! #DIV/0!

（１）事業費 b+e#DIV/0!

合計（円）

職員



幼稚園名

【１月】

a b c d=b/a

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

令和４年３月

賃金改善見込額（計画）

0

No 教職員名 職種

常勤・

非常勤

の別

法人

役員の

兼務

（金額単位：円）

幼稚園の教育体制支援事業「賃金改善に係る計画書」（令和３年度）

bのうち基本給及

び決まって毎月支

払う手当

割合
法定福利費等の

事業主負担分の増

基準月

の給与

教員

黄色のセルにのみ入力してください。



幼稚園名

【１月】

a b c d=b/a

令和４年３月

賃金改善見込額（計画）

0

No 教職員名 職種

常勤・

非常勤

の別

法人

役員の

兼務

（金額単位：円）

幼稚園の教育体制支援事業「賃金改善に係る計画書」（令和３年度）

bのうち基本給及

び決まって毎月支

払う手当

割合
法定福利費等の

事業主負担分の増

基準月

の給与

黄色のセルにのみ入力してください。

41
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43

44

45

46

47

48

49
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51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

0 0 #DIV/0! #DIV/0!

（１）事業費 #DIV/0! b+e

合計（円）

職員



幼稚園名

【１月】

a b c d=b/a

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

令和４年４月

賃金改善見込額（計画）

0

No 教職員名 職種

常勤・

非常勤

の別

法人

役員の

兼務

（金額単位：円）

幼稚園の教育体制支援事業「賃金改善に係る計画書」（令和４年度）

bのうち基本給及

び決まって毎月支

払う手当

割合
法定福利費等の

事業主負担分の増

基準月

の給与

教員

黄色のセルにのみ入力してください。



幼稚園名

【１月】

a b c d=b/a

令和４年４月

賃金改善見込額（計画）

0

No 教職員名 職種

常勤・

非常勤

の別

法人

役員の

兼務

（金額単位：円）

幼稚園の教育体制支援事業「賃金改善に係る計画書」（令和４年度）

bのうち基本給及

び決まって毎月支

払う手当

割合
法定福利費等の

事業主負担分の増

基準月

の給与

黄色のセルにのみ入力してください。

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

0 0 #DIV/0! #DIV/0!

（１）事業費 #DIV/0! b+e

合計（円）

職員



幼稚園名

【１月】

a b c d=b/a

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

令和４年５月

賃金改善見込額（計画）

bのうち基本給及

び決まって毎月支

払う手当

No 教職員名 職種

常勤・

非常勤

の別

法人

役員の

兼務

基準月

の給与

教員

0

（金額単位：円）

幼稚園の教育体制支援事業「賃金改善に係る計画書」（令和４年度）

割合
法定福利費等の

事業主負担分の増

黄色のセルにのみ入力してください。



幼稚園名

【１月】

a b c d=b/a

令和４年５月

賃金改善見込額（計画）

bのうち基本給及

び決まって毎月支

払う手当

No 教職員名 職種

常勤・

非常勤

の別

法人

役員の

兼務

基準月

の給与

0

（金額単位：円）

幼稚園の教育体制支援事業「賃金改善に係る計画書」（令和４年度）

割合
法定福利費等の

事業主負担分の増

黄色のセルにのみ入力してください。
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53
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60

0 0 #DIV/0! #DIV/0!

（１）事業費 #DIV/0! b+e

合計（円）

職員



幼稚園名

【１月】

a b c d=b/a

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19
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21
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23

24

25

26

27

28

29
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31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

令和４年６月

賃金改善見込額（計画）

0

No 教職員名 職種

常勤・

非常勤

の別

法人

役員の

兼務

（金額単位：円）

幼稚園の教育体制支援事業「賃金改善に係る計画書」（令和４年度）

bのうち基本給及

び決まって毎月支

払う手当

割合
法定福利費等の

事業主負担分の増

基準月

の給与

教員

黄色のセルにのみ入力してください。



幼稚園名

【１月】

a b c d=b/a

令和４年６月

賃金改善見込額（計画）

0

No 教職員名 職種

常勤・

非常勤

の別

法人

役員の

兼務

（金額単位：円）

幼稚園の教育体制支援事業「賃金改善に係る計画書」（令和４年度）

bのうち基本給及

び決まって毎月支

払う手当

割合
法定福利費等の

事業主負担分の増

基準月

の給与

黄色のセルにのみ入力してください。

41
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53
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0 0 #DIV/0! #DIV/0!

（１）事業費 #DIV/0! b+e

合計（円）

職員



幼稚園名

【１月】

a b c d=b/a

1
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3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

令和４年７月

賃金改善見込額（計画）

0

No 教職員名 職種

常勤・

非常勤

の別

法人

役員の

兼務

幼稚園の教育体制支援事業「賃金改善に係る計画書」（令和４年度）

（金額単位：円）

bのうち基本給及

び決まって毎月支

払う手当

割合
法定福利費等の

事業主負担分の増

基準月

の給与

教員

黄色のセルにのみ入力してください。



幼稚園名

【１月】

a b c d=b/a

令和４年７月

賃金改善見込額（計画）

0

No 教職員名 職種

常勤・

非常勤

の別

法人

役員の

兼務

幼稚園の教育体制支援事業「賃金改善に係る計画書」（令和４年度）

（金額単位：円）

bのうち基本給及

び決まって毎月支

払う手当

割合
法定福利費等の

事業主負担分の増

基準月

の給与

黄色のセルにのみ入力してください。
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0 0 #DIV/0! #DIV/0!

（１）事業費 #DIV/0! b+e

合計（円）

職員



幼稚園名

【１月】

a b c d=b/a
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37
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39

40

令和４年８月

賃金改善見込額（計画）

bのうち基本給及

び決まって毎月支

払う手当

No 教職員名 職種

常勤・

非常勤

の別

法人

役員の

兼務

教員

0

幼稚園の教育体制支援事業「賃金改善に係る計画書」（令和４年度）

（金額単位：円）

割合
法定福利費等の

事業主負担分の増

基準月

の給与

黄色のセルにのみ入力してください。



幼稚園名

【１月】

a b c d=b/a

令和４年８月

賃金改善見込額（計画）

bのうち基本給及

び決まって毎月支

払う手当

No 教職員名 職種

常勤・

非常勤

の別

法人

役員の

兼務

0

幼稚園の教育体制支援事業「賃金改善に係る計画書」（令和４年度）

（金額単位：円）

割合
法定福利費等の

事業主負担分の増

基準月

の給与

黄色のセルにのみ入力してください。
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0 0 #DIV/0! #DIV/0!

（１）事業費 #DIV/0! b+e

合計（円）

職員
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【１月】
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40

教員

令和４年９月

賃金改善見込額（計画）

（金額単位：円）

幼稚園の教育体制支援事業「賃金改善に係る計画書」（令和４年度）

bのうち基本給及

び決まって毎月支

払う手当

割合
法定福利費等の

事業主負担分の増

基準月

の給与

0

No 教職員名 職種

常勤・

非常勤

の別

法人

役員の

兼務

黄色のセルにのみ入力してください。



幼稚園名

【１月】

a b c d=b/a

令和４年９月

賃金改善見込額（計画）

（金額単位：円）

幼稚園の教育体制支援事業「賃金改善に係る計画書」（令和４年度）

bのうち基本給及

び決まって毎月支

払う手当

割合
法定福利費等の

事業主負担分の増

基準月

の給与

0

No 教職員名 職種

常勤・

非常勤

の別

法人

役員の

兼務

黄色のセルにのみ入力してください。
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0 0 #DIV/0! #DIV/0!

（１）事業費 #DIV/0! b+e

職員

合計（円）


